
iiiiiliiilliilJlliiislilLilliiiillilliiilillilliiiilliiiillilliilili L
“Jm .Qíšiéšl..........šiaft.............>?090.........i

DODATEKč.1 poř-čísle
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01081/2022/SOC)

1.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
“Stoun“ Bc.JiřímNavrátilem, MBA

náměstkem hejtmana [fra/'e

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „Poskytovatei“)

a

2. Sociální služby města Orlová, příspěvková organizace
se sídlem: Adamusova 1269, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupena: Mgr. Jarmilou Bernou, MBA, ředitelkou
ICQ: 72076674
DIC: CZ72076674
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
Číslo účtu: 43—7966670207/0100

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
c.01081/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 25. 4. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1. V čl. IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč 3 699.000,-» (slovy třimilionyšestsetdevadesátdevěttisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 3.934.000,»—(slovy třimiiionydevětsettřicetčtyřítisíc korun českých)“.

2. V či. V odst. 1smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 41.686,-» (slovy čtyřicetjednatísícšestsetosmdesátšest korun
českých), bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí
účinnosti dodatku č. 1“.

„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 193.314, -- (slovy jednostodevadesáttřitisíctřistačtrnáct
korun českých), bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne,
kdy poskytovatel dotace obdrží ňnanční prostředky na základě Dodatku č. 1k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313— MPSV státního rozpočtu na rok 2022.

V případě, Že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatkuč.1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokláda smlouva, bude wše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky
X schválené navýšení dotace

340516000 Kč na základě Dodatku č. l
kRozhodnutí č.1

Klasifikace informaci: Veřejná

“zh



snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží“

3. V ČI. V odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

4. Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním
dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., () zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstávce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálnlch webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

ll.ll. 2022
V Ostravě dne

Klasifikace informací: Veřejná

“sell „714 A



„58„Šš

NammEmĚ%museu_cwMšÉ,55me.mŠau„ŠŠŠ„NsŠŠŠ„.Ez„N

Ez„NB__ŠSCŠ„62%„ŠŠŠ.555%$?„52%83;%wšmsaEBĚý.BQĚ.:„%ímemom.a.m%„z

ŠŠŠ„„a.gaeššč.WŠŠŠX„„„ŠŠŠWEĚ„sšamana__.„Šé„saw

.„(němž

„mEWŠmw358$%?E_mšxme29:8„ŠŠŠ.NNoNĚ„cEwonne2.5me„ŠŠŠ„SŠ,%2323283v.som—máš„„

E.ĚŠEĚ39%NEEE?.E_ŠŠ.EBÉ„„

355%NEs„NBŠŠŠ

„.ĚšŠŠŠŠŠĚ;

%„„s.328ŠŠŠwcwašuw„©.ŠŠŠ—„Š.ŠŠŠ„

=39%„„39an„35:35am:Magma>3322„_EŠ35%23%?wcymžumš

ŽŠ„„:3259.„35%„5533o„.,u_šcuožoaV,„.WŠance„55%€

=.ŽŠE_a„12852v.„„mŠŠŠ„ŠŠŠmagma>ažm2„.SŠ„usumŠŠŠWiggum.

occaommmovammm.—waw.Sooommmcca*namcoonoocm35033naEvšuuoooocom„0„=Q:mmmNNooomiooocom„oooown„moowoňwmýma__Emmom25kaooooommooooccacomoooNmamwmmmvmn2238000ooocom0ENmmmmDoooooHooooowooomocwBĚH?_cmEŠmcwcwEUooooooo„oooooooooo„ooo„mw&„Hmwmňmmgwšm„mě—Bmšwwaooooowowmmvvwo„ooo©ooovmoooomv„coaňmmwmnm—zm__umšwcmůo

*NNGN:o..„:

ŽNZEwan—EaŠ.—Num:uuMMmM—xMu—Mw—Sm

_.Emaoa„...a:a>?.:.na„>maz.nwm.unu22522:3235.„85%33:5„32%9.a35%„:

255:23.65až...?_šamo283g„325.8..„„zrcšmoa„.59:3===—č.3..„„>>=2Em„b.__Šmšu

ŠŠŠ„».32353.__„.nŠěoiozMaš"„:xm:„.EWMMQHHE__Ěuom2%5%_.Šsm5qu

&u.=m_.,.

352..253%:MSV_um.

„mz>“Š_E=gata—ŠZ„MV.&35%„:umřE:...—5.5mevší—šum2.3»

.o.m.v.m.N„_

whwwhoNh„OU—

aumNEmÉow>ox>wnmma_w>o_._o£meŠmšm_:Ěuom„quw—zn

nwm-„.n:u.>=w„_oa_uonEmcnum

wumuouw::uŠmono>>=o_Ew.—.mago—w,..—

=ž€on„.W22mm

&%„„


